
Contacto

Teléfono +34 927255000
Correo Electrónico licitaciones@dip-caceres.es

Dirección Postal

Plaza de Santa María, s/n
(10071) Cáceres España
ES432

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 45/2018 SV PAS
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-04-2019
a las 13:02 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Diputación Provincial de Cáceres
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF P1000000H
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=03KMHCtOhJkQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Realización del diseño, organización, promoción y gestión de tres eventos
orientados a la mejora del empleo, el emprendimiento y la competitividad empresarial.

Valor estimado del contrato 47.933,89 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 58.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 47.933,89 EUR.

Clasificación CPV
73220000 - Servicios de consultoría en desarrollo.
79400000 - Servicios de consultoría comercial y de gestión y servicios afines.
80532000 - Servicios de formación en materia de gestión.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Valencia de Alcántara, Área Funcional de Plasencia y Municipios limítrofes
Subentidad Nacional Cáceres
Código de Subentidad Territorial ES432

Acta de Resolución

RESOLUCINDEADJUDICACIN-163428-001001RA_STD_CA.pdf

Nº de Lotes: 3

Nº de Lotes cuyo resultado se indica en este anuncio: 1
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Número máximo de lotes a los que se puede presentar: 3
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador: 3

Nº Lote: 3

Objeto del Contrato: Lote 3

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=03KMHCtOhJkQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=cad6b20f-9b01-4e13-8943-6e3d420d0da8


Dirección Postal

Plaza de Santa María S/N
(10071) Cáceres ESPAÑA (PENI. BAL. Y CANARIAS)
ES432

Precio de la oferta más baja 16.515,29 EUR.
Precio de la oferta más alta 16.929,79 EUR.

Ofertas recibidas 2

Presupuesto base de licitación
Importe 18.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.876,03 EUR.

Lugar de ejecución
Valencia de Alcántara, Área Funcional de Plasencia y Municipios limítrofes
Subentidad Nacional Cáceres
Código de Subentidad Territorial ES432

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Adjudicado

Adjudicatario

FORMANORTEX S.L.
NIF B10366532
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 13.649 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 16.515,29 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta más ventajosa
Fecha del Acuerdo 04/12/2018
Plazo de Formalización

Observaciones: No más tarde de 15 días hábiles tras la notificación de adjudicación.

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Diputación Provincial de Cáceres

Proceso de Licitación

Abierto Simplificado
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Presentación de la oferta Electrónica
Número máximo de lotes a los que se puede presentar 3



Lugar

MESA DE CONTRATACIÓN

Dirección Postal

PZ, PZ/ SANTA MARÍA, S/N
(10071) CÁCERES ESPAÑA (PENI. BAL. Y
CANARIAS)
ES432

Apertura sobre oferta técnica y económica
El día 18/10/2018 a las 10:00 horas

Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador 3

Plazo de Presentación de Oferta

Del 03/10/2018 a las 00:00 al 17/10/2018 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Otros eventos

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=0V4sW%2BkL6y3nS oTX3z%2F7wA%3D%3D

ID 668658177 |  2019-306440 | mié, 10 abr 2019 13:02:35:372 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
63218921275188454810592699230048874024 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=0V4sW%2BkL6y3nSoTX3z%2F7wA%3D%3D

